POLIZA DE EGRESOS

|__FECHA | 18/08/2025 | POLIZANUM. | 41
0112738015 CENTRO CULTUR
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0240070 FLORES ALMAZAN JUAN 2,500.00 2,500.00 0.00
LUIS
112 0030006 CTANO. 011273801-5 2,500.00 0.00 2,500.00
SUMAS IGUALES 2,500.00 2,500.00]-
om—
Concepto :

“INGRESOS PROPIOS/ CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA*
PARA ASISTIR A REUNION DE DIRECTORES CONVOCADA POR

PAGO DE COMISION A SLLP. EL 19/08/25,
EL C. SECRETARIO DE CULTURA.
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

18/08/2025 7:08:42 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOS| SECRETARIA,

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de [a cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

USUARIOZ

Pago Interbancario

CCH

0112738015

MXP

GOBIERNO DEL ESTADD DE
SAN LUIS POTOS! S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

18/08/2025

COMISICN SLP 19 AGOSTO
REUNION DIRECTORE

ASD 6552362313

Datos de confirmacion de Ia transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estadc operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accitn

CREQ

FIRMC

0000383036

0080996036

108%

Usuario

USUARIO2

USUARIOZ

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de Ja cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio <nico:

Estado:

Porcentaje aporlado

- %

100 %

BBVA México, 8.A,, institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BEVA México

100%

2,500.00 MXP

072716011738087907

MXP

JUAN LUIS FLORES ALMAZAN

19/08/2025

18/08/2025

410825

19:08:34

00260100250819000(0393036

1401202508181908340080996042

Operado

FFecha

18/08/2025

18/08/2025

www. bbvanetcash.my
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SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE YIO CASTOS DE CAMING DE CONFORMDAD AL ACUERDO
ADMINISTRATIVO  BIE LA COMISION GASTC FINANCIAMIENTO Y A LOS UNEAMIENTOS PARA LA
ASIGNACGION, EJERCICIO Y COMPROBATION DE VIATICOS ¥ GASTOS DE TRABLADG EN- COMISIONES
GFICU’\I EQ CaPCULAF’ S OM-OE-22

» QS“AR EEAVQD GARDEM&S GARGIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
OF L4 SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE )
San Luis Pofos], SLP. a 15 deo apostd de 2025
BATOS GENERALES T
NUHIBRE OEL COMSIONADD JUAN LIS B ORES ALMATAN e ]
OFICIO DE COMISIGN St (LHI‘ 186/2075
PUESTO/AREA TITBLAR DEE CEN' mzmmur{m DE LA HUASTECA )
LUGAR DE CONISION SAN LIS POTOSL SLe
[ PERIONG DIE COMIBION 19 T AGOSTD DE 2025 o
T PROGRAMA, INGRESOS PROMOR _
PROGRAMA, MOTIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA | JUSYIRICACION: ASISTIR A 1A REUNION DE HRECTORES CONVOCADA
SOMISION POR EL C. SECRETARIC DE CULTURA,
CTARIFAS RUTORIZADAS PARA VIATICOS o - o R o
B ! HOSPEDAME Y
cowesrro | ols ALIMENTAGHON FoTAL
DENTRO UEL ESTAOO SINPERNOCTAR ket 302.00
DENYRO DEL ESTARS meccmwna
Bz
VEGCULO | TAXS TOTAL,
295.00 N 895 00
P I e o mmer et s i o S |
ESTACIGNARENTD ~ - o
CONBUSTIBLE ¥ LUBHICANTES 1300087 1 30008
ASEBTENEIA TRECANICA ) R i
BASTO DE TRASLADG €M COMISIBNES !
OFICIALES S S L o o
TOTAL TRANSPGRIE _ 2,198,060 2,180.00
GRAN TOTAL [CANTIIAD CON LETRA) j DO it QUIRIENTOS PESTS 00145 M. 2,500.00
MECID DE TRANSPORTE PARA REALIZAR cowszém EN: o
$ .~ VEHICULS OFICIAL No. PLACA s OBSERVACIONES:
2-VEHICULD PARTICULAR Mo, PLACA UXK-138-C

Manifesfo que lor resursos o ate se Tefiore ostd solisitud de vidicos de prestazdores de servicios oi s Feallza conforme al aoudrds
anminishativa gua ootoblooe 1o wedidas de austericdad y discipting det gasto de 1 administraclen pdbh tadad v of preses to de
cgresas def cutade de San Luts Potosd pare of sjereicio fizon) 2025, por lo gue me stimpromazto o hacsr 4 batn tise de esbos resursos, an
sorhd A realizas 1s comprobacian § dias habiies somomdsimao, posieores o1z conclasién de dicha comisisn v de acverdo & 1 sormatividad
aplicatee, Er e caye gue resulte eantliades no erogadas o gue no se comprueben on los terminos de fa rormelivided me comprometo a
retriegrar of importe mediante depdsito en ta curiia Bancaria gue deslgne o ares Admdnkstrativa o et firgane ¢ Sontrel.
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San Luis Potosi, 8. L. P, a 13deagosto de 2025.
Gficio de Comision No, SC-CCHP-1BEG/2025

JUAN LUIS FLORES ALMAZAN,
TITULAR DEL CENTRO CULTURAL
DE L& HUASTRECA,

PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona a la cindad de San Luds Potosi, S.L.7. 2l dis 19 de agosto
de 2025, para que asista a la Reunidén de Directores con el C. Secretario de Calture, Miro,
Mario Garcia Valdez, 1o cual se levara a cabo en la Sala Flavio ¥, Carlos del Teatro de |2 Paz
a partir de las 1200 horas,

Sin otro particular v esperande contar con su colaboracidén, le manifiesto mi
agradecimiento.

ATERTAMENTE

LIC, SSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C. C. P, rvehivo/Minutario
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E entro Cultural
de fa Huastesa

Cd. Valles, 5.L.P., a 15de agosto de 2025.
Oficio No. CCHP-187/2025

OSCAR DAVID CARDEMAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

- PRESENTE

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado y vidticos a la ciudad de San Luis Potosi,
S.L.P. para el dia 19 de agosto de 2025 (un dia sin pernocta) por un monte de $2,500.00 {(dos mil
quinientos pesos 00/100 M.N.); para atender asuntos de trabajo tocante a la reunién de
directores convocada por el C. Secretario de Cultura, o

Por lo anterior, respetuosamente golicito, ¢ me proporcionen los mencionados gastos con
cargo a los ingresos propios de este organismo a mi cargo, con la atenta peticién de gue sean
sitzados en la cuenta hancaria siguiente:

Bance: Banorte
No, decuenta: 1173808730
Clabe: 972716011 73808750Y

Sin otro particular, agradezco la atencion gue se sirva brindar al presente y le envio un
cordial saludo.

ATENTAMENTE
/’///*’ el i ? L R /‘/‘J

i

o JUAN LUIS FLORES ALMAZAN
TI‘I‘_ULAR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA

“UEES, Ao de la Innovacién v el Fortalecimisnio Eduzative”




SECRETARIA DE CULTURA SAN LUiS POTOSI o Hoje
Impreso de pohzas del 16/Sep/2025-al 16/Sep/2025 N Fecha: 22/St
Moneda Peso Me)acano o . B
Cta Estatal SRR
Parcla[

e - Péllza de’ Dlarlo nomero 14 correspondlente al 16!Sep!2025 L
COMPROBACEON TE -41 0825 VlATICOS A S NLUlS POTOS] 5 L P REUNIQN CON EL SECRETARlG '

CENTRO CULTURAL DE LA .
. COMPROBACION TE. -4108
" VIATICOS EN EL PAIS PD.~-1_ .
"COMPROBACION TE.-4108., .
-;GASTos DE TRASLADOSE... P
- COMPROBAGION TE. 4108..

DEUDORES DIVERSOS
. COMPROBACION TE; -41 08

- :1—50 2 OD?U " FLORES ALMAZAN JUAN LU

- CGMPROBACION TE —41 08

Reg Camara

| 2'500 0

L Totaf CFDICFD]EZ_..:._ L D T
__.Total Comp Ext:_ R

Total CFD!CFDI T S

COMPROBACION TE.410825.- VIATICOS A SANLUIS POTOSI . T 2-,59‘0._96

- EUNION CON E = .z' Sb'o.'o.o_l

R9 '.5"5' o Alitorlzo Origen Lo Poilza
o . Sl e '_Diarm#'l-‘-l

16/5ep/2025
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_“JAN LUIS FLORES ALMAZAN

. ?O'!'OSI
sinlimites -

GOPBWANG DEL £STALHT 202Y= 2057

CULTURA

INFORME DE COMISION
Cd. Valles, S. L. P., a 20 de agosto de 2025,

LIC. OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO,
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo ala comisiéon conferida, para el dia 19 de agosto de 2025 en
la ciudad de San Luis Potosi, $5.L.P., le informo lo siguiente:

El dia 19 de agosto de 2025 me trasladé en vehiculo particular Nissan Versa (4 cilindros) con ntimero
de placas UXK-198-C, a la ciudad de San Luis Potosi, S.L.P., saliendo a lag 6:50 horas y arribando
aproximadamente a las 10:40 horas.

A las 11:00 horas acudi a la Biblioteca Central del Estado para recoger material bibliografico.

A las 11:30 horas me presenté en la Sala Flavio F. Carlos del Teatro de la Paz, para participar en la
Reunion de directores con el C. Secretario de Cultura, dando inicio a las 11:45 horas. Esta sesion
concluyé a las 14:40 horas.

Posteriormente me trasladé a 1a sede de la Secretaria de Cultura en donde entregué documentacién
en la Direccién Administrativa, y para sostener una reunién de trabajo en la Dioreccién de
Festivales, Estas labores las conclui alas 16:20 horas.

Alas17:00 horas emprendi el regreso a Cd. Valles, S.L.P., con hora de Hegada aproximada a las 20:35
horas.

En tal sentido las actividades y los compromisos de trabajo se realizaron conforme a lo previsto.

ATENTAMENTE

e P T4 /, /.

TITULAR DEL CENTRO CULTURAL

DE LAHUASTECA
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SERVICIO EL RETACHE . iy ,?%{W
Fehe 2 Sl s i
RFC: SRES50125QK7 ) 00001000000512019956
NO. ESTACION: 03845 e SeRE IR N
CLAVE PEMEX: 0000105277 00001000000705928441

PERMISO CRE: PLI3073/EXPES/2015
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPED! ION: 9090

b S R A S e T

RFC GESS50101 L4A
RAZON SOCIAL: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
DOMICILIO FISCAL: 78000

USO CFDE: GO3 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No 3?06556

: b e iRt el el
15101514 LTR PU3073! Ldros 29179 MAGNA $20. ?59503 $0 $605 ?4

EXP/
ES!201 5—3?06566

I.SI objeto de mpuesto

b ﬁ*@%ﬁé@%@%ﬁﬁf R

Trastadade 002-1VA

0.160000 9426
SUBTOTAL  $605.74
VA a16% $984.26
TOTAL $700.00

ORESD
DEBITO

Debe(mas) y Pagare{mos) incondicionalmente a iz orden de SERVICIO EL RETACHE, la cantidad que ampara este documento pagadero a su
presentacion, valor recibido en mercancias, articulos o servicios a mi (huesira) entera conformidad.

i]l 1|165As4?e BFSA-4ABE-&8DOS - E3E34?4F9054{2025 08-27T15:14: BSIPPD101129EAB}{DquJGSerUZAhQTBImDGLCHRbTTPp3
UioSHnmlp2 ] 22WGsSE1EseNegd LdyQt 84 RAuLa IABP2 f3wcGddAt YpES / snGamsske kX0 +OKe T2+ HGEEqLHa Xz qime4 1 +UXZk fBaXal / fin
1VSL7tUqm2rssW/ Y6 rh7x64RKzIDT jnF 2yoD I L JTOVERIRY Lnx r FT+GI 4 808 PmTKS + Rndi¥ChiWemEL 7 3 Shpwl LBZW+ L6 + Cg3uaOvIPodwe 2¢
TUSHLLZrakiThxRovym/ 8viwDIz0 £ /0o L/ GLROVScgnSBIsJREBELKJAX) /ATpry LrNIySEJL 6 bODL S emHrIn 38 VDD == {oooorooo00
0705928441 |




DEwqT6 SrwKUZABQTBIMOE iCHRb 7TPp3UiooHnml p2j 22WGsE1 Kselcg4 LdyQt Bqé EAuLa IABP2
f3wcGddat YpES/snd4msakekx0 +OKed zH+HgREgLHaX ZzgNmed 1+ DX Zk fBoXel /£ En1VSL7EUgn
2rgaW/¥5rh7x64RKZIDTjuP2yoDi 1) TOVERIRY Ly r FT+G14 08 PMTK 9+ RndliChil8emEL 7 Shp
wLLBEH+LE+CaIuaQvIFodws 2qTUSSE L2 3k E IhxRovym/ BvlwDoz0f fncksi/GLROVE cgnSEIs

T,

Qe 0VC+ /BOTa/bsI3p5+26vRdEntr/ 7 /hskls f FRWIGROE R 2 ZhilN+ Je POnCcPHTY QM2 L 0L By
mabbhkaBMEpdMgCY JRwOEsoI 5 LrwR 1GInG Omd r Pogd KNGO YHRELSENGsdB Pgoy S 5 B+honP2s
783C+nNGEYSAYROVIEISIIQIGND} 6 7TgfM4g4 TVS 11 b 146 Ag i Vasve 3 8D+ wEY Ui KCPaBmDhSY
1kt K2 7T 68 ZDEHMUhyA 4 VZTpy P HI 3HVFh2 § SHRNVwS 2dii==

RFC Proveedor de Certificacion: PPDR101129EA3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Veriftcacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1del

i HACIENDA  gfsmr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRES50125QK7

Folio fiscal

166A6470-BF8A-4ABE-
8D05-E3E3474F9D54

Total del CFDI

$700.00

Nombre o razon social
del emisor

SERVICIO EL RETACHE

Fecha de expedicién

2025-08-27T15:18:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-27T15:16:35

Estado CFDI

Vigente

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNCO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

29/08/2025, 10:10 a. m.
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1detl

7 HACIENDA  ZZgar

RFC del emisor

CGA160215952

Folio fiscal

9B2ZEACSB-5176-453B-
9BES-00D0SEEQZFAS

Total del CFDI

$800.00

Nombre o razén social
del emisor

COSTCO GAS

Fecha de expedicion

2025-08-27T15:24:48

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/fverificacfdi facturaelectronica.sat. gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-27715:26:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

DET080304395

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

29/08/2025, 10:22 3. m.



{CA SANLUIS Factura
R.F.C..ISLOYO7Z20EK3 Follo Fscal
COYF A1 3-D345-4 369 AFI-647272RR1CBF
Régimen fiscai: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de CertiRcacton
2025-08-Z1T1547.47

No. de S¢erle del Cotlficado dol SAT
QOG0 0000070592644 1

EACTURA, Ho. de Sere del Certfficade del Contribuyenty
GSCAST175 CUGOIRO0067 11190215
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: [110600
27 08 2025 TIPG DE CAMBIG: 1.00 TIPQ DE COMPROBANTE: INGRESO
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA, DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
15:47:17
CLIENTE GOBIERNQ DEL ESTADO DE S5AN LUIS POTOSI NGO, DEL CLIENTE )
1D TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USO CFDE G03 - Gastos en general
R.F.C.: GESBS0101L4A COMDICIONES DE PAGO: A METODO DE PAGD PUE - Pago en una sok exhibicion
REGIMEK 6803 - Personas DONMICILIO FISCAL TBOOG KUMERO DE CUENTA:
FISCAL Marates con Fines
0o Lucrativos
Cantidad Unidad Medida |Descripcién Precio Unitario Imparte
. 1 PEAJE Autovia San Luis NRU (13912000318962109C2500B6AE 1F392 157.76 157.76
Clave SAT: E48  |(18/08/20256)
Clave SAT: 95111602
Objeto tmp:2 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Imporie
002 Taza Q160000 157.758621 25.241379
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0132420003 1288050DACF121D443G1EC 54.31 54.31
Clave SAT: E48  |{19/08/2025)
Clave SAT: 95111602
Objeto imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
02 Tasa 0.160000 54 310345 8.689655
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 00/1100 PESOS MXN Sublotal 212.07
‘
IVA 16.000000% (+) 33.93 i
Total 246.00 ,\.«\:‘3
3,
E SELLO DIGITAL DEL. EMISOR -
™2 SSIUZMDAU90SimISYBINGAMKY +AvDg X 23neSzwCS0TRGwW YN XhpfopUK X ENDRar COF zigWenP7 VOO EvS py TKulVKkHMylvznYmjJHPG
+HeyIMHaltBoGOWHHIGIO eV FOxb 1 M7OVWEXLeMY ZY alfkXOtPQOQSTOmIBrYKSCsTRG YD IGqMM +ulSe o+ RUBLICHK
+GEaAxTgphyhbWoil QCRImdZP5sYDgqOwibtZLDAHDTKocz0r+ 7 Un +g TRbEKMsOoNDibwi+RJAITY RZWE2GHIYL 220N
+uMkGRGhv/aaccZCmeMpEImG +AK XPZIxk TpIVEWaM +5/GUA=—
CADENA ORIGINAL. DEL, COMPLEMENTG DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
e K 111 ICHTFA-D348-4060-A0FD-G4727 28R 1CBF| 2025-08-27 T1 54717 |PFD 01 1 29EAJIS SIUZMDRUSGSimIS Y BINGHMKY
Y +AvDX23nedzwCS07kGwYNNXhpippUKIUX EnDBarCBFzigWenP7VOGXEvSny TKUVKHMYvanY i HPG
MY E +levIMHatBoGOWHIGIOeY Faxb TMZ0VWS X LeMy ZY aifioitPQCQSIDmIGNY k5Cs7Ha Yb0GghMM + uiSeo+ RUBLIGK

+GtEaix TopOynbWeBLOCE 1 thd ZPSsY g OwitZLIDAHDT Kacz 0r 7 Un+g ThbEKDs00NDiGw+ BV LIATTY BIRF2GHTY L 20N
+U31kGBGhviaaccZCrmzMpgSmG « AKXP2Ixk T pivEWatt+s/(GUA==|00004000000705928441))

SELLD DEL SAT

a5Waz200y+MKREBYjZSBXTMeABLIBLCPoqZduCIDE
+BVwfwoY0pTuB0zvGICVKILAZPXI 10g5 F BiraB2KF Job TKGZABAUXtQF BOVEONgd F5VnOgO4 YKV 1201 dibddBHxSBiDiviyaclWerkZHAGVOX Ae
a6hflocrY OORSKN<pPDI+HgkzdxX( GId5TZ2qz3(1B1ALp1pS
+XBwhDadjBiMIESFIKA ZGTL wofqGs4taukKOYBEIOwAOdY AmbdAzZtH21 2G ZPNOMywiG

+1PYBUIARKpIDIKUUBBY103pHOPpTERYZ TwidpW3c3LbidQSCultF e TIQ==

Este documerto es una representacion impresa de un CFDI



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https:/verificacfdi facturaelectronica. sat.gob.mx/

1 HACIENDA  §isnr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razdn social del
del emisor receptor
ISLO70720EK3 ICA SAN LUIS GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO

DE SAN LUIS POTOS!

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certificd
SAT
CO7FA313-D349-4369- 2025-08-27T15.47:17 202508-27T15:47:17 PPD101129EA3
- ADF9-8472728B1C8F
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$246.00 Ingrese Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

1de] 29/08/2025, 10:29 a. m.



ICA SAN LUIS Factura
RF.C..ISLO70G720EK3 Fotlo Fincad
C2172A5C-AFA9-4A32-872A-3AFBCBT52554
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Focha y Hora de Certficacion
2025-08-27T15:50:10
[0, de Serle del Certificado dal SAT
DO OOOMNI0ES28441
FACTURA o, e Serte det Centificado del Contribuyents
GSCAST176 0O061 60000671 1190215
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: §11000
k7 08 2025 TIPC OE CAMBIO: 1.00 TIPO £E COMPROBANTE: INGRESO
Dia Mes Ao MONEDA: (b4 FORMA DE PAGO: 28 - Tarjela de débito
15:50:10
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LIS POTGSI NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
WSO CFOE 303 - Gastos en general
R.F.C: GESBS010114A CONDICIONES DE PAGO: A METODO DE PAGO PUE - Paga en una sola exhibicion
REGIMEN 603 -Personas  DOMICILIO FISCAL 78000 NUMERO DE CUENTA:
FISCAL Morales con Fines
0o Luctalivos
Cantidad Unidad Medida |Descripcidn Precio Unitario importe
1 PEAJE Aulovia San Luis NRLF 013271000307 036648E5288809143807 54.31 54.31
Clave SAT: E48 (19/0872025}
Clave SAT: 95111602
Objeto imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
o2 Tasa 0. 160000 54 3110345 8.689655
1 PEAJE Aulovia San Luis NRLU §13921000304159790A7D191517DEA24 157.76 187.76
Clave SAT: E48  {(19/08/2025}
Clave SAT: 95111602
Objeio lmp:02 impueste  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 157.758621 25.241379 "
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 00/00 PESOS MXN Subtotal 212.07 :
VA 16.000000% (+) 33.93
Total 248,00

: E SELLO DIGITAL DEL EMISOR

i5: PkZpuXA+kdalicyAFR

+haphASPFIzZetmawqHK3pmuzs4n3zIB5it6  DyOVyQZ mOSHH2UNSLIY ipd SHOotEXbiKKgkILUGH VBQIFE g/ 3eSLdiPsdoZ K124 TRXFZ 2 7ig DybAvima

A ZodeeyiDoiGRY S UZDYWEB SMvZNI 09 ScByINIpioRIH2W1 77U 3eB5mtMilizl 1 COFEKyOLHGIT plcBew5 Sep0 AW HEB OO Snyxh 7iY CdaFiP ChbmSS Av
L PGLdooxQZug2NCZEkISnMKG AL TAWAW 34 TReKMs 004 O+ VW +WIDg SO SvyeaWB K OUNOPISTKIS/ 255 GoutVplv Twili= =

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

{11 1jC217 2A5C-4FAS-4A32-872A-SAFBCET 52554 2025-08-27 T15:50: 10{PPD1011 20EAZ IPKZpuX A+ Odallcy MF R
+hgphAIPF 3zZrimwgHK 3 pmuzs4n3z165it6 Dy Vay 2 m0 5 HH2UN SLFY Ip45HatSX ik KahILuGHYBQIF Egfie SLAPsdoZ K24 TRX PZ Z7 |0 DybAvima.
zodeeylDCjGBY gy SUALWEBBMyzNCA0BScByINIpjoRIH2W177U3e65miNitiz! TeIEKYILHGIT picBewS Sepd MW HBOGhSnyxh7iY CdaFrP Chiim
POLAoxQZuq2NCIGLISHMKGAOL TAWANWITRCKMSOID4O+ KWW + WD SO SvyeatWB SKOIKOPIs TKIS2 SsGouWplv TwrQ=={
06001000000705928441)|

BELLO DEL SAT

lgnQONAVTPF OLUyiBIdB pVAfwMKGDF YaOONn1 GsMEHB5+QVELNCHMZSZIwCvZRaS T /B0 1 XX TGiucK aX SaiXkQ+ibx2mF Sini 1 AGUDMIEVM 1
+7nUQ1z33UEawSBRIExAZR.yDMKVagnNZXRqAWDhpITN295zhPInveiuine 1 +ATuOaF JdjHk iBHOynuPSH OL Bie GO¥oJBlowuViFNyI20P AVIKu UkAC E
wid2DHMJookbmMEdm? UxCxka8Y KRaxPTI1%nzenexdj+5 TVKmRIeanQCVT I
+ullRBYHeS9Y cGaDplUHSBADhIoNwWCnay 1GexZNY 1 aNmjCyGU

?‘

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

;HACIENDA  Z2sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social
de] emisor

ISLO70720EK3 ICA SAN LUIS
Folio fiscal Fecha de expedicion
C2172A5C- 2025-08-27T15.50:10
4FAS-4A32-872A-

-7 3AFBCR752554
Total del CFDI Efecto del comprobante
$246.00 Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-27T15:50:10

Estado CFDI

Vigente

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat. gob.mx/

Nombre o razdén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOS!

PAC que certificd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

29/08/2025,10:31 a. m,



CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA [IE SAN
LUIS ’ .'
REC CISGRTI02NK4 8ddbfe72-fada-db7a-aae8-feb7cbOffce?
Regimen: (601) General de Ley Fersonas ) -

hiorates
Supercarrsiera San Luis Potost - Rio verde 40 ’ o1
Mo Exterior: KM 60+400 S )
Cemilos
San Luls Potest Mexico

e 9433 MXN

s

R.F.C. GES850101

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 2025-08-27T16:12:40 | 2025-08-27T16112:41
Uso de CFDI: {G03) Gastos en general

MADERO

No Exterior. 100

CENTRO

SAN LUIS POTOS!

San Luis Potost

MEXICO

C.P.78000

™ Regimen Fiscal: 603

: Importe de boletos de peaje
1 ca2 Ly 511166 F 7 75. . |
no 5111662 AFES4OGEAZII2D5E D2 de caseta (CERRITOS) 175.00 000 17500

IFES48SEAZTSZDSE Traslado 175 002 Tasa 4160000 28

DOSCIENTOS TRES PESOS MEXICANOS 004100 M.N.

IVA al 16.00 -—> 28 0.00
LSO1306180RS5 28.00

203.06

111.0|8ddble72-fada-4b7a-aa08-lebToh0Mcar[2025-08-27 T 161 241 [NMUZRe/dXEIRMY SnwoshY JShFoSZ ILWhOuL Y QLIS VK XiSuNOhrDHCAKL 2My/Cm

HW/ociPAThP 20 AL SwaBdCaUZL w2mohnxghithKyD 1r0hkmx EOhudX25/E GOUAQaKB+e 2vE Hgb1S2GIKwPqdsblACOTWT AP SQSXXLTWOILrU+SXNynrdBJ BNEQRXCIHIX ‘-'I/
YeMm1j1817 2Ry T ity SOrzikS0atz9pOTniK HoB 2 11 GwgAYWsTatHIm4 zV10uiS6uRJFqKeanZ VP Y O GyQBdIT A4 Gzs TBbNEdMen7 SaDUBHAH+uZKOmdtdAHEWa1a E ;\""\-,‘ |
Iy

HGE99bNgersWPLQ=={0G00300000050984666 3]}

NRJZRe/dXSIRMYSmwosbY JSHFoS2H LWhOuLY Gl VK BarBvNCh DHCAKL My CmHW/oelP A

- IhP2QAUSvqBdCqUZLw2mohnxaMihKyD 1 rOhlenx EQRUXZSIEGQUAQRKE cIvF Jigh 1 S2QIKwSg
dsbIACETWTOPSCDOL TWObU+SXNyrd BJLNEGRAGHIXY eMmd [1817 1 9F y T ity SDrzkk g
DazOpGETRKHCE2 1L 1GwgA Y WsTgtHimdzv 1 0ul S6uRIFqHemZVPYIOBy ORdITAI Gzs TBOnBdMen
TEabUBHKQH+UZKOmMAdAHEWa aHGE0%NgersWPLQ==

DErQIOCSFBr2MKMGHZFUeimiSNDEMzF K2 v)z5+ HixMumciqpxl 1endX(VE A 2PNk Svgiplty
Cx16bpHAZYDPAWEPAATLAPIWZ e5x2e X 2vKaLIWCQSEQMIkarzkejAg - GROSMMUMF GH 3tmbt
20008cZRIVIWIUaFHCSKX aBEBrsr2AdCHIDKWIMT MXKmXAICTBYA LI ZNMGRABPAXIGOGTYH
AZGHABIWBENGIWhASta 6P su +IQOPKpulHL ASKZWyY IKSLAF ZXDEMskNIZs Y ZRySWXMAZH
KgQl XWNKECKPIMIGAY 0105 ISIm2TqzZng Tvmbag==

Este documento s una representacion impresa de un CFDH



Verificacion de Comprobantes Fiscates Digitales por Internet https./verificactdi.facturaelectronica. sat gob mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social del RFC del receptor Nombre o razén social
emisor del receptor

CISE81002NK4 CONCESIONARIA DE GESBS0101L4A GORIERNO DEL
INFRAESTRUCTURA DE SAN ESTADO DE SAN LUIS
LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certifico

SAT
8DDBFE72-FADA-4ABTA- 2025-08-27T16:12:40 2025-08-27T16:12:41 LS(O13068189R5

™ AAES-FEB7CBOF1CE7

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDA Estatus de cancelacion
$203.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
——

lTdel 29/08/2025, 10:33 a. m.



CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN _
LUIS Falie Frscas

R.EC. CISOR10B2NK4 2052ac50-bbae-40aa-9134-f9b538303fe1

Regimen: (601) General de Ley Parsonas
Morates

Supercarretera San Luis Polost — Rio verde

No Exterior: KM 69+400 40 01

Cerritos '

San Luis Potosi México

C.P.7e433

-

Fn 4
Frpget

SCLIENTE, 5
R.F.C. GES850101L4A
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! 2025-08-27116:14:13
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
MADERO

No Exterior: 100

CENTRO

SAN LUIS POTOSS

San Luis Polost

MEXICO

C.P.78000 N
Regimen Fiscal: 603 I

Fop
0C001000000509846663

Fopensg e

' ' Importe de boletos de peaje
1 CE.
2 Ung 85114602 GCREF2928E000TAS 02 de caseta (CERRITOS) 17500

Traslado 175 [Hird Taza 0160600 28

DOSCIENTOS TRES PESOS MEXICANGS 00100 M.N.

WA al 16.00 — 28 0.06

28.00°
203.00

LSO1306189RS

{11.0]12052ac50-blae-40aa-9134-00538 3036 1[2025-08-27 T16:14: 14|STT«5aDXbmB9+0P SqSrd VatyVR oA 168 1axnOMbe8jcfGWAK CIZQI SIAIOy.JirLd
aT78KIPOIEMITTV+MgE2GIXPUAY OLBWH S 0LI3FHOSLIEN 1 QEIB I GaZ5t Zigke B G/ SYWYWSZVpasbxJePUWKC Y at GGIYLEBvmCRhNZiF SFhg+USeOjX {um

JHNZRNLKWFHOii F/piziNAEOSHySqECIZBRWo2ZWpxHIGemeSNEKPTBY2WFIOaO0FcBWdgDKIEUT yVarQK T INN/IeZENJSORUNY alwaeaHp5 1 2isuzd Edded Xsn\WUj .
" HedGbSyHaWu3row=={00001000005008466631) ; /i

STT+5aDXbmB0+0PSaEravalyVRCA 1661 axpOMLeBicGWAKC IZOISAIDY4r daT7 SkOPS

FMITTV Mgz KPLAVOLBWIRYrMSOLIFYOSLIENI OB G752 iake G/ SVWIWS Zvpl
ShxJePOWKICY a6 GiyL EBvmCDRn i OF SERg+ USeDjxX IumHx2RmNLKwFHOIFLpIZINAEOST
fy9qECI2BRWoZWpxHIGemeBNEKPC By 2 W Qa0 cBWdgDME TyVsrGKT INNA1aZEN J50RuhY
alwseaHpS 2lauZoEddedXsnWUiHed GhSyHEWWSow==

PwhY2IhkOShOLNB2z Sdgif KdHirEqUTacYeRDMzZy 12SC+Y22L pnF 7iSEb2q0 Gwyebpita
Wit SMcyKsxdBIOpgd dimSH+u2ISloLyBrDsEt-he34Uwie VIEAWOVINF IRIGE Eyv +yDIF
WIQwWOIWCKROICMOKOY GBNmkpq K NwBipvHmRRAYg G ppcRwYveRmsdbsOD4zend?
Tre0i30C0e8{BxH3rbipBTDI2gCIa| GhKENTAB2COGLICOFIRFRJCGIKS/SCyAnn+bMA 3y
®qQuIULTP3ESBL2vRMSLgeWKbnoheabd7 OPIVVraxa==

Este documento es una repregentacion impresa de un CFEDI




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https:/fverificacfdi facturaelectronica. sat.gob. mx/

(inHACIENDA  ftsar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social
emisor del receptor

CIS981002NK4 CONCESIONARIA DE GES850101L4A GOBIERNO DEL £E5TADO
INFRAESTRUCTURA DE SAN DE SAN LUIS POTOSI
LUIS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico

SAT
2052ACS50-BOAE-40AA-  2025-08-27T716:14:13 2025.08-27716:14:14  LSO1306189R5

9134-FORS38303FLE 1

Total det CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$203.00 ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
imprimir

Idel 29/08/2025, 10:34a. m.
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